关于将军路校区2017年寒假工作安排的通知
驻将军路校区各单位：

根据学校安排，寒假放假时间为：学生放假从1月14日至2月12日，2月13日上课；教职工放假从1月15日至2月11日，2月12日（周日）上班。

为认真做好寒假期间各项工作，保障将军路校区的正常秩序，根据校区工作部署,现将各相关单位寒假工作安排汇总如下,请各单位遵照工作安排，认真做好假期中的值班、安全生产、保卫等各项工作，保持通讯畅通，确保校区的安全稳定。特别注意以下几点：

确保离开单位后各类设备、水、电、门窗等关闭，切实做好防火防盗工作；

开放实验室、场所、图书馆等要明确责任人；

对各类设备、放射源等要做好安保工作。

寒假工作安排汇总表，可登陆校区主页http://jjlxq.nuaa.edu.cn，“通知公告”栏目进行查询。

校区假期工作常用电话
	名称
	电话号码
	名称
	电话
	名称
	电话

	校园报警电话（24小时）
	52112110
	急诊电话
（24小时）
	52119819
	水电抢修电话（24小时）
	52119890

	52119838

	订餐电话
	52119892
	后勤办公室
	52119811
	江  波
	13815883588

	张海艮
	13851517423
	张  庆
	13951918177
	周道贵
	13951934156

	缪长宗
	13813935940
	宋  凯
	13851933403
	阎志军
	13611503361

	杨  杰
	15190495056
	张国权
	13814087796
	管  祎
	13851742552

	朱志航
	13851799194
	张  跃
	13813866842
	赵  铮
	13912954355

	蒋  卫
	13921437846
	张继斌
	13951819296
	王良好
	13951798565

	杨  楠
	13776602988
	刘  如
	15195851007
	王玉顺
	13951704319

	刘  伟
	13701467132
	蒋  超
	13813924785
	周育峰
	13505154178

将军路校区管委会

2017年1月11日
将军路校区2017年寒假工作资料目录

	序号
	内容
	页码

	1
	关于做好2017年寒假工作的通知
关于做好2017年寒假工作通知
	4-6

	2
	2017年寒假活动安排

	7

	3
	2017年寒假学校总值班表
	8

	4
	2017年寒假期间将军路校区班车时刻表
	9-11

	5
	2017年寒假将军路校区行政值班表
	11-12

	6
	2017年寒假将军路校区保卫办值班表
	12-13

	7
	2017年寒假学生工作人员值班安排
	13-16

	2017年寒假期间大门开放时间安排
	17

	8
	2017年寒假后勤集团将军路校区各中心寒假值班安排
	18-23

	9
	2017年寒假校园卡室值班安排
	23

	10
	2017年寒假医院值班安排
	24

	11
	2017年寒假图书馆开放安排
	25

	12
	2017年寒假教室与设备借用登记表
	26

南京航空航天大学文件
校办字〔2017〕1号

南京航空航天大学

关于做好2017年寒假工作的通知
各学院、机关部门、直属单位：

根据上级有关文件精神，为切实做好2017年寒假、春节期间各项工作，维护学校正常秩序，确保全校师生员工度过欢乐、祥和、平安的寒假和春节，现将有关工作通知如下：

一、寒假放假时间

学生放假从1月14日至2月12日，2月13日上课；教职工放假从1月15日至2月11日，2月12日上班。

二、寒假作息时间

上午8：30—11：30;　下午2：00—5：00。

学校印章使用时间：每周二、五。

有生产任务及相关工作的单位假期作息时间自行确定。

三、寒假工作要求

1.认真做好关心师生的各项工作
各单位在寒假及春节来临之际，要深入基层，尤其要深入到困难师生中去，着力解决广大师生最关心的问题。要关心教职工特别是困难教职工的工作、生活，广泛深入开展各种形式的送温暖、献爱心活动，促进全校的和谐稳定。要认真做好学生离校前的安全教育，做好困难学生的关心帮扶工作，安排好假期留校学生的学习、生活以及文化活动，让学生度过一个温暖、愉快的寒假。

2.切实抓好安全生产和保卫保密工作

各单位要把安全生产和保卫保密工作作为一项重要的政治任务来抓，加强领导，强化责任，层层落实安全工作责任制，严密防范各类安全事故。要加强对水、电、气、消防等方面的管理，加强对于饮食卫生安全工作的检查力度，确保师生员工的正常生活。寒假前，各单位要组织力量集中开展安全隐患排查和整改治理工作，对发现的问题要采取有效措施及时解决。

要切实加强保密工作，落实防范措施。广大师生员工特别是涉密人员要自觉保守国家秘密，严格遵守国家和行业保密规定，妥善保管各类涉密载体，严防失、窃密事件发生。

各相关部门、学院要加强对假期加班及留校人员的教育管理，做好防火、防盗、防事故工作。假期出差或回家的师生要注意交通安全和人身财产安全。

各单位要制定扫雪防冻工作预案，确保我校“门前三包”责任范围及校内的主次干道的道路通畅，保障全校的正常秩序。

3.严格执行中央八项规定,务实节俭文明过节

各单位要认真贯彻落实中央八项规定及学校有关廉洁自律的各项规定，改进工作作风，密切联系群众，切实加强节假日期间的反腐倡廉教育，大力弘扬勤俭节约、艰苦奋斗作风，本着简约、俭朴原则安排好节假日期间的各项活动。

4.认真做好节日期间值班工作

各单位要高度重视假期值班工作，值班人员不得擅离岗位，保持联络畅通。根据上级要求，法定节假日（农历除夕至初六）均安排值班。遇有突发事件或紧急情况，应立即向校总值班人员或有关部门报告，并及时采取措施妥善应对。

校总值班地点设在综合楼228室，校总值班电话为84892425。请各总值班员认真做好总值班记录，总值班室钥匙经由综合楼一楼物管工作人员交接。

5.加强领导，确保假期各项工作落实到位

学校成立寒假工作领导小组，加强对寒假期间工作的领导。分管党政办的校领导担任组长，党政办、宣传部、校工会、研究生院、学生处、团委、国资处、保卫处、保密处、离退休处、信息化处、国际教育学院、将军路校区管委会、后勤集团负责同志为成员。

各单位应根据工作需要和实际情况，成立寒假工作小组，建立领导值班制度，负责处理有关工作及突发性事件，检查督促本单位值班情况，确保本单位的各项工作落实到位。

附件： 1.2017年寒假活动安排

       2.2017年寒假校总值班表

                        南京航空航天大学

2017年1月10日

附件1：

2017年寒假活动安排

	 日     期
	时 间
	内   容
	地   点
	参加人员
	承办单位

	1月23日-26日
	全天
	看望留校学生
	两校区
	校领导

研究生院、学生处、各相关学院负责同志
	研究生院

学生处

	1月27日（除夕）
	14:00-16：00
	留校学生

游艺活动
	明故宫校区老大学生活动中心

（一食堂四楼）
	留校学生
	团  委

	15:00
	慰 问

在岗值班人员
	两校区
	校领导

相关部门领导
	工  会

党政办

	16:30
	除夕年夜饭
	桃李苑
	校领导

相关学院及部门领导、留校学生、单身青年教工、后勤留校工作人员、校卫队员等
	研究生院

学生处

后勤集团

党政办等

注意事项：

1.寒假期间西苑教工活动中心健身房、棋牌室、乒乓球室、阅览室每天下午及晚上正常开放，四楼卡拉OK室及五楼多功能厅对校内开放（须事先预约，预约电话：84895862）；

2.卫桥教工活动中心假期正常开放（具体安排见活动中心门前海报）。

附件2：

2017年寒假校总值班表
	日期
	星期
	总值班领导
	值班员
	移动电话

	1月16日
	星期一
	陈夏初
	刘  鑫
	13912965761

	1月17日
	星期二

	李  遥
	13951913994

	1月18日
	星期三

	徐福民
	13611599918

	1月19日
	星期四
	宣益民
	袁贵平
	13905182969

	1月20日
	星期五

	杨卫东
	13951610323

	1月23日
	星期一

	江  驹
	13951834108

	1月24日
	星期二
	王永亮
	王成华
	13505186008

	1月25日
	星期三

	孙永荣
	13913952513

	1月26日
	星期四

	赵剑峰
	13951608036

	1月27日
	星期五
	许希武
	龚华军
	13951918618

	1月28日
	星期六

	孙建红
	13805160626

	1月29日
	星期日

	张丕宏
	13451823377

	1月30日
	星期一
	黄志球
	雷江发
	13951913471

	1月31日
	星期二

	王  晖
	13605154979

	2月1日
	星期三

	侍  旭
	13851510729

	2月2日
	星期四
	熊  克
	张晓兵
	13951896179

	2月3日
	星期五

	袁智强
	13801594561

	2月6日
	星期一

	刘  虎
	13951745419

	2月7日
	星期二
	黄炳辉
	张  环
	13601402615

	2月8日
	星期三

	邬沛雄
	13801589079

	2月9日
	星期四
	陶  勇
	王  勤
	13905174054

	2月10日
	星期五

	苏  州
	13705154337

南京航空航天大学党政办公室           2017年1月10日印发
2017年寒假期间将军路校区交通班车时刻表
（2017年1月15日～2月11日）
	1月15日～1月22日

	明故宫校区发车
	将军路校区发车

	序号
	时间
	行车线路
	车辆数
	序号
	时间
	行车线路
	车辆数

	1
	6:50
	明故宫-将军路西区-将军路东区
	1
	1
	7:30
	将军路东区-将军路西区-明故宫
	1

	2
	7:20
	明故宫-将军路西区-将军路东区
	1
	2
	8:20
	将军路东区-将军路西区-明故宫
	1

	3
	8:20
	明故宫-将军路西区-将军路东区
	2
	3
	9:10
	将军路东区-将军路西区-明故宫
	1

	4
	13:20
	明故宫-将军路西区-将军路东区
	1
	4
	12:00
	将军路东区-将军路西区-明故宫
	1

	5
	17:10
	明故宫-将军路西区-将军路东区
	2
	5
	17:05
	将军路东区-将军路西区-明故宫
	2

	6
	18:15
	将军路东区-将军路西区-明故宫
	1

	1月23日～1月26日

	明故宫校区发车
	将军路校区发车

	序号
	时间
	行车线路
	车辆数
	序号
	时间
	行车线路
	车辆数

	1
	6:50
	明故宫-将军路西区-将军路东区
	1
	1
	7:30
	将军路东区-将军路西区-明故宫
	1

	2
	8:20
	明故宫-将军路西区-将军路东区
	1
	2
	17:05
	将军路东区-将军路西区-明故宫
	1

	3
	17:10
	明故宫-将军路西区-将军路东区
	1
	3
	18:15
	将军路东区-将军路西区-明故宫
	1

	1月30日～2月3日

	明故宫校区发车
	将军路校区发车

	序号
	时间
	行车线路
	车辆数
	序号
	时间
	行车线路
	车辆数

	1
	8:20
	明故宫-将军路西区-将军路东区
	1
	1
	9:10
	将军路东区-将军路西区-明故宫
	1

	2
	16:20
	明故宫-将军路西区-将军路东区
	1
	2
	17:05
	将军路东区-将军路西区-明故宫
	1

	2月4日～2月11日

	明故宫校区发车
	将军路校区发车

	序号
	时间
	行车线路
	车辆数
	序号
	时间
	行车线路
	车辆数

	1
	６:50
	明故宫-将军路西区-将军路东区
	1
	1
	7:30
	将军路东区-将军路西区-明故宫
	1

	2
	7:20
	明故宫-将军路西区-将军路东区
	1
	2
	8:20
	将军路东区-将军路西区-明故宫
	1

	3
	8:20
	明故宫-将军路西区-将军路东区
	2
	3
	9:10
	将军路东区-将军路西区-明故宫
	1

	4
	13:20
	明故宫-将军路西区-将军路东区
	1
	4
	12:00
	将军路东区-将军路西区-明故宫
	1

	5
	17:10
	明故宫-将军路西区-将军路东区
	2
	5
	17:05
	将军路东区-将军路西区-明故宫
	2

	6
	18:15
	将军路东区-将军路西区-明故宫
	1

	2月12日起恢复正常班车

注：1.各单位组织跨校区活动时，若人数超过15人，请自行与车辆运输中心（84892355）联系解决车辆。2.将军路校区班车运行监督投诉电话：52119811、84892338、52116997、521198873.车辆运行调度室电话：将军路校区52112556、明故宫校区84892355

Time Table of School Buses for the New Campus of NUAA

（2017.1.15～2.11.）
	1.15～1.22

	Departure from Old Campus(OC)
	Departure from New Campus(NC)

	No.
	Start
	Route
	Number
	No.
	Start
	Route
	Number

	1
	6:50
	OC—NC—Eastern Part
	1
	1
	7:30
	Eastern Part—NC—OC
	1

	2
	7:20
	OC—NC—Eastern Part
	1
	2
	8:20
	Eastern Part—NC—OC
	1

	3
	8:20
	OC—NC—Eastern Part
	2
	3
	9:10
	Eastern Part—NC—OC
	1

	4
	13:20
	OC—NC—Eastern Part
	1
	4
	12:00
	Eastern Part—NC—OC
	1

	5
	17:10
	OC—NC—Eastern Part
	2
	5
	17:05
	Eastern Part—NC—OC
	2

	6
	18:15
	Eastern Part—NC—OC
	1

	1.23～1.26

	Departure from Old Campus(OC)
	Departure from New Campus(NC)

	No.
	Start
	Route
	Number
	No.
	Start
	Route
	Number

	1
	6:50
	OC—NC—Eastern Part
	1
	1
	7:30
	Eastern Part—NC—OC
	1

	2
	8:20
	OC—NC—Eastern Part
	1
	2
	17:05
	Eastern Part—NC—OC
	1

	3
	17:10
	OC—NC—Eastern Part
	1
	3
	18:15
	Eastern Part—NC—OC
	1

	1.30～2.3

	Departure from Old Campus(OC)
	Departure from New Campus(NC)

	No.
	Start
	Route
	Number
	No.
	Start
	Route
	Number

	1
	8:20
	OC—NC—Eastern Part
	1
	1
	9:10
	Eastern Part—NC—OC
	1

	2
	16:20
	OC—NC—Eastern Part
	1
	2
	17:05
	Eastern Part—NC—OC
	1

	2.4～2.11

	Departure from Old Campus(OC)
	Departure from New Campus(NC)

	No.
	Start
	Route
	Number
	No.
	Start
	Route
	Number

	1
	6:50
	OC—NC—Eastern Part
	1
	1
	7:30
	Eastern Part—NC—OC
	1

	2
	7:20
	OC—NC—Eastern Part
	1
	2
	8:20
	Eastern Part—NC—OC
	1

	3
	8:20
	OC—NC—Eastern Part
	2
	3
	9:10
	Eastern Part—NC—OC
	1

	4
	13:20
	OC—NC—Eastern Part
	1
	4
	12:00
	Eastern Part—NC—OC
	1

	5
	17:10
	OC—NC—Eastern Part
	2
	5
	17:05
	Eastern Part—NC—OC
	2

	6
	18:15
	Eastern Part—NC—OC
	1

OC : Old Campus  (Minggugong Campus);  NC : Western Part Of New Campus(Jiangjunroad Campus); Eastern Part :  Eastern Part Of  New Campus.
将军路校区管委会2017寒假值班表
	日  期
	星期
	值班人
	值班电话
	移动电话
	备 注

	2017-1-16
	1
	 张跃
	52116968
	 13813866842

	2017-1-17
	2
	 庄晓舒
	52117808
	 13913933167

	2017-1-18
	3
	 庄晓舒
	52117808
	 13913933167

	2017-1-19
	4
	 赵铮
	52119832
	 13912954355

	2017-1-20
	5
	 王建学
	521116997
	 13951021158

	2017-1-23
	1
	 王建学
	521116997
	 13951021158

	2017-1-24
	2
	 朱 槿
	52119899
	 13851575484

	2017-1-25
	3
	 朱 槿
	52119899
	 13851575484

	2017-1-26
	4
	马广瑞
	52112110
	13016930988

	2017-1-27
	5
	陈跃进
	52119833
	13815886337

	2017-1-28
	6
	 缪长宗
	52113921
	 13813935940

	2017-1-29
	7
	 宋凯
	52119066
	 13851933403

	2017-1-30
	1
	 江波
	52116987
	 13815883588

	2017-1-31
	2
	 江波
	52116987
	 13815883588

	2017-2-1
	3
	 张庆
	52119078
	 13951918177

	2017-2-2
	4
	 张海艮
	52119868
	 13851517423

	2017-2-3
	5
	 周道贵
	52113791
	 13951934156

	2017-2-6
	1
	 张继斌
	52119811
	 13951819296

	2017-2-7
	2
	 张继斌
	52119811
	 13951819296

	2017-2-8
	3
	 周道贵
	52113791
	 13951934156

	2017-2-9
	4
	 夏冰
	52119887
	 13813821123

	2017-2-10
	5
	 夏冰
	52119887
	 13813821123

备注

1.值班时间:9:00-17:00;

2.值班职责:

(1)及时处理校区事务,遇重大情况,及时上报学校总值班84892425;

(2)巡视校区,检查各值班点人员到位及履行职责情况,并做好值班记录;

(3)值班记录材料放在大西门保卫值班室,请值班人员在此交接。
保卫处将军路校区2017年寒假值班表

	日 期
	值班人员

	1月15日
	梁  润

	1月16日
	徐昪蓉（8:00-17:00）梁  润（17:00-次日8:00）

	1月17日
	梁  润

	1月18日
	梁  润

	1月19日
	赵炜靖

	1月20日
	周恩琴

	1月21日
	柏开国

	1月22日
	柏开国

	1月23日
	马广瑞

	1月24日
	马广瑞

	1月25日
	马广瑞

	1月26日
	马广瑞

	1月27日
	陈跃进（8:00-17:00）缪长宗（17:00-次日8:00）

	1月28日
	缪长宗

	1月29日
	陈跃进（8:00-17:00）赵炜靖（17:00-次日8:00）

	1月30日
	赵炜靖

	1月31日
	赵炜靖

	2月1日
	柏开国

	2月2日
	周恩琴

	2月3日
	周恩琴

	2月4日
	周恩琴

	2月5日
	吴永祥

	2月6日
	吴永祥

	2月7日
	吴永祥

	2月8日
	柏开国

	2月9日
	缪长宗

	2月10日
	缪长宗

	2月11日
	徐昪蓉（8:00-17:00）吴永祥（17:00-次日8:00）

注：1．将军路校区保卫人员值班时间为每日早上8点至次日早上8点。

    2．值班人员联系方式：缪长宗13813935940    吴永祥13913969806

梁  润18705166437    陈跃进13815886337    徐昪蓉15651709990

马广瑞13016930988    赵炜靖18105185859    柏开国13914488883

周恩琴13913942670

3．值班报警电话： 52112110

2017年寒假学生工作人员值班安排
各位领导、同事：

2017年寒假学生工作人员值班安排已基本排定，现予以公布，若假期有其他安排，请自行协商调换，并将调换结果以消息的形式报学生处事务科张跃，以便需要时联系。

同时要求各学院根据本院学生留校情况自行安排辅导员假期值班，值班过程中处理突发事件应以学校大局出发，以第一责任人的身份协调相关学院、部门，及时处理上报当日校区值班领导。各学院值班员值班期间应做好本学院留校学生巡视走访工作，如遇突发事件及时配合各部门做好相关工作。
请学院工作干事按照校区值班表的格式（附件1）于1月12日17:00前报送至奥蓝上报材料【2017年寒假值班安排】。

祝大家假期愉快！
学生工作总值班安排表
（2017年1月—2月）
	姓  名
	单  位
	值班手机
	日期

	张  跃
	学生处
	13813866842
	1.15~1.16

	张国权
	国教
	13814087796
	1.17~1.18

	赵  铮
	学生处
	13912954355
	1.19

	徐曙峰
	十一院
	13505194506
	1.20

	刘  晓
	学生处
	15850657854
	1.21

	庄晓舒
	学生处
	13913933167
	1.22

	李  君
	十院
	18952013827
	1.23

	侍  旭
	团委
	13851510729
	1.24

	沈伯秀
	三院
	13815864790
	1.25

	徐  川
	二院
	15077865051
	1.26

	王  静
	八院
	13851638478
	1.27

	李和新
	十五院
	13914713602
	1.28

	宋  凯
	学生处
	13851933403
	1.29

	王亚彤
	研工部
	13951603691
	1.30

	张亚丽
	团委
	13814018738
	1.31

	管  祎
	团委
	13851742552
	2.1

	王中叶
	一院
	13814045245
	2.2

	王伟华
	四院
	13851946684
	2.3

	许  赞
	五院
	13851582234
	2.4

	黄  彬
	六院
	13815876887
	2.5

	方  正
	七院
	13813880554
	2.6

	许  静
	九院
	13914703373
	2.7

	庞小燕
	十二院
	13851630243
	2.8-2.9

	王  霄
	十六院
	13915954845
	2.10-2.11

辅导员值班安排表
(2017年1月—2月)
	序号
	姓 名
	学 院
	值班手机
	日 期

	1
	*康冲
	七院
	15651877193
	1.15~1.16

	彭欢
	十二院
	15895902568

	2
	*陈雷
	十院
	13773563288
	1.17~1.18

	黄湘婕
	二院
	15996367507

	3
	*徐伟证
	十五院
	18115162779
	1.19~1.20

	张晓媛
	四院
	13546020900

	4
	*奚小茜
	五院
	15605197166
	1.21～1.22

	朱一豪
	九院
	15651833968

	5
	*张秋寒
	七院
	15295762099
	1.23~1.24

	董航
	五院
	13270812652

	6
	*陶然雁
	十一院
	15605197632
	1.25~1.26

	安书正
	五院
	13151585863

	7
	*袁琪
	一院
	15950502439
	1.27~1.28

	龙鑫曦明
	六院
	13276613289

	8
	*刘敏
	五院
	15062207674
	1.29~1.30

	杜海泉
	六院
	15895901566

	9
	*庞剑
	十一院
	15151872616
	1.31~2.1

	杨璐
	八院
	18262620727

	10
	*梁欢
	七院
	15189801669
	2.2~2.3

	王明月
	三院
	15850612958

	11
	*张鹤千
	二院
	15651683298
	2.4~2.5

	曹智博
	十六院
	13057583165

	12
	*杨光
	十六院
	18262627855
	2.6~2.7

	陈欢
	一院
	15850675628

	13
	*汤呈懿
	三院
	13913949709
	2.8~2.9

	周高雨
	四院
	15950505326

	14
	*肖秋莹
	九院
	15195874898
	2.10~2.11

	王玉珮
	三院
	15850613058

1、值班时间：上午8：00至下午5：00

2、值班职责：

（1）及时处理学生突发事件和学生事务工作。

（2）遇重大情况，及时报告报告学生处及有关领导。

（3）检查辅导员值班情况。

3、保持通讯畅通，做好值班记录。

4、保卫干部值班电话：52113921、52119000、52119810。52119833；

5、报警、求助电话为 52112110；

6、医院夜间急诊电话：52119819；

7、校区行政值班：52119005；

8、值班室(王久平)：52113957。
学生工作处
2017年1月10日

附件1：

_______学院学生工作人员值班安排表（样表）
	序 号
	姓  名
	学  院
	手  机
	起止日期

	1
	王中叶
	航空宇航学院
	13814045245
	1.15~1.20

	2
	储瑾蓉
	航空宇航学院
	13601434034
	1.21~1.25

	3
	张利明
	航空宇航学院
	13951845972
	1.26~1.31

	4
	杜  骞
	航空宇航学院
	13813944797
	2.1~2.5

	5
	许俊勇
	航空宇航学院
	15950520397
	2.6~2.11

将军路校区2017年寒假校门开放安排
结合校内各单位寒假工作的实际需要，2017年寒假将军路校区校门开放情况如下：
1.大西门开放时间：
1月15日—1月26日，7:00—22:00；
1月27日—2月2日，7:00—19:00；
2月3日—2月11日，7:00—22:00。
2.小西门开放时间：1月15日—1月16日、2月9日—2月11日开放，开放时点6:30—22:30；其它时段关闭。
3.西区北门开放时间：每天开放，24小时开放。夜晚其他校门关闭后，各类人、车可从此门进出校园，请配合门卫做好核查。
4.东区北门开放时间：
1月15日—1月26日，7:00—22:00；
1月27日—2月2日，7:00—19:00；
2月3日—2月11日，7:00—22:00。
5.东区东门开放时间：1月15日—1月21日、2月9日—2月11日开放，开放时点7:00—22:00；其它时段关闭。
6.寒假外来车辆进出校园：小西门、东区东门开放期间，外来车辆至小西门或东区东门核实情况后换证进出；其他时间，至西区北门或东区北门核实后换证进出。

后勤集团各中心将军路校区2017年寒假工作安排
根据学校《关于2017年部分节假日安排的通知》要求，结合后勤集团将军路校区各中心工作实际，现将今年寒假各中心寒假工作安排情况汇总如下：
总值班：周道贵  52113791     18952018967
张继斌  52119811     18952015811
饮食服务中心2017年寒假工作安排
一、各放假食堂寒假工作安排：
1. 学生一食堂： 1月15日-2月10日放假， 2月11日开早餐；
2. 学子缘：1月15日-2月11日放假，2月12日开中餐；
3. 学生四食堂： 1月15日-2月10日放假， 2月11日开早餐；
4. 学生五食堂：1月15日-2月10日放假， 2月11日开中餐；
5. 东清食堂：1月18日-2月10日放假， 2月11日开中餐；

6. 东清米饭生产线供应到1月14日中餐，2月11日恢复供应；
7. 和园食堂：1月22日-2月7日放假， 2月8日开早餐（视用餐师生人数）；
8. 和园二楼食堂：1月15日-2月11日放假，2月12日开中餐。
二、正常值班学生食堂
将军路校区学生三食堂，联系电话：52119892，食堂主任：高利锋 18252094516。
三、寒假工作时间安排
1．开饭时间：
早餐：7:00-9:00      中餐：11:00-13:00     晚餐：17:00-19:00
2. 1月27日晚（除夕）留校学生集中外出会餐（待定）；
3. 1月28日-2月2日（初一至初六）早、中餐供餐时间不变，晚餐改为17:00-18:30

4. 2月3日（初七）晚餐恢复到19:00；
5. 每年在寒假期间国教院为留学生举办迎新活动，借用一食堂饭厅发放汉堡（时间待通知）。
四、寒假值班表
	值班时间
	姓 名
	办公电话
	手 机
	备注

	1月16-1月20日
	李双
	52110951
	17715255421

	1月23日-1月24日
	秦小平
	52836618
	13236561736

	1月25日-1月27日
	刘伟
	52118069
	13701467132
	总值班

	1月30日-2月3日
	秦小平
	52836618
	13236561736

	2月6日-2月10日
	高利锋
	52119892
	18252094516

	2月11日
	正常上班

校园服务中心2017年寒假工作安排
	校园保洁
	日期
	值班人
	联系电话
	手机

	1月15日-1月28日（节假日除外）
	单国斌
	52119856
	13851730953

	1月29日-2月11日（节假日除外）
	王忠东

	13851654756

	垃圾中转站：1月21日-1月27日、1月31日-2月5日每天上午7:00-11:00开放半天； 1月28日-1月30日每天上午7:00-8:30开放；假期内其余时间正常开放。

	收发室
	日期
	工作时间
	联系电话

	1月15日-1月26日
	9:00-15:00
	52119818

	1月27日（除夕）
	9:00-12:00

	1月28日-1月30日（正月初一至初三）
	休息

	1月31日-2月2日
	9:00-12:00

	2月3日-2月11日
	9:00-15:00

	电信站
	日期
	值班人
	电话
	手机

	1月15日-2月11日
	张明堂
	52118112
	18952018989

	总值班：蒋超  52118609  18913393299

水电与维修服务中心2017年寒假工作安排
	一、值班安排

	1．电站24小时双人值班，值班电话：52119890。

	2．水电、土木维修24小时值班，报修电话：521126666。

	三、假期值班人员安排

	日期
	值班人
	电话
	手机
	备注

	1月16～18日，2月1日、6日
	王玉顺
	52118169
	13951704319

	1月19日～20日、1月23日～25日
	庄海浪
	52113559
	15850603233

	1月26日、28日、29日，2月1～3日
	韩红兵

	13951952123

	1月27日、30日、31日
	陆  兵

	13851895921

	2月7日～10日
	曹卫栋

	13814527484

	总值班：刘 如   52118650  15195851007

	二、变电所停电检修、预防性试验

	日期
	名称
	停电影响范围

	1月21日（周六）8：30～18：00
	科研楼变电所
	三、四、十六院实验楼

	1月22日（周日）8：30～17：30
	信息楼变电所
	三、四、十六院办公楼

	1月23日（周一）8：30～17：30
	东区9#变电所
	和园餐厅，学生公寓35～37栋

	三、供水设施保温、应急抢修工作

	1．户外管网已经包好保温棉，再进行全面检查，查漏补缺。

	2．放假前各单位务必关闭门窗，以防严寒天气室内供水管路、用水设施被冻坏。

	3．寒假期间封闭楼栋进水总阀门届时关闭，楼内停水。

	4．随时组织人员进行供水设施抢修。

公寓服务中心2017年寒假工作安排
一、寒假工作安排
1、本科生楼18号封楼（包括13、16、17、22栋等少量研究生和本科生混住公寓楼），留校的本科生自17日起即可搬到综合楼（根据人数开放博园10栋）集中住宿。延迟两日内离校的学生可只带行李不带卧具入住。
2、研究生楼22号-25号期间封楼（视人数情况），迟走或留校同学根据人数安排集中住宿。外籍留学生楼不封楼，有专人值班。
3、所有员工18日起进入值班状态，每天安排9人以上值班，包括一名办公室总值班，至少两名管理员，一名值班员和三名以上清洁工。总值班负责整个公寓值班，解决各类突发状况；两名以上管理员分别负责有学生的楼栋的值班和查房巡视。值班员负责部分有学生楼栋的值班，保洁员负责有学生在住楼栋的卫生保洁工作。
4、2月6日-8日全体员工陆续恢复正常上班。
二、寒假值班表
	日期
	值班人
	手机
	备注

	1月18日-21日
	许譞
	13512540032

	1月22日-25日
	李福生
	18952017628

	1月31日，2月3、4、5日
	陈昊
	18662727607

	1月28、29日、2月1、2日
	田伟
	18951892989

	1月26、27、30，2月6日后
	杨楠
	13776602988
18952017619
	总值班

物业管理中心物管部2017年寒假工作安排
	一、寒假值班安排

	1．教学楼：①各学院培训班课程教室：按教务处核定的课程表及指定的教学楼教室开放；②自修教室：东区、西区各开放自修教室，具体按教务处寒假工作计划进行。
2．各学院办公楼、实验楼：实行分区值班，将在东区经管学院楼、自动化学院楼、艺术学院、西区理学院楼、材料学院、1号主楼分别设置值班点，具体根据各学院假期工作情况进行调整。
3．1月16日前、2月8日后全体人员正常上班。
4．各教学楼、办公楼各值班点24小时值班,紧急情况下联系不上值班员请联系总值班或办公室值班人员。
5．春节三天（1月27日～29日）法定节假日仅开放1号教学楼、自动化学院楼。

	二、寒假值班表：

	日期
	值班人员
	手机

	1月17日-1月20日
	唐  静（东区）                    李朝霞（西区）
	15240236702                        18795863380

	1月21日-1月23日
	丁皓
	13813049351

	1月24日-1月26日
	欧豪媛
	13260797887

	1月27日-1月29日
	斯卫民
	13951891487

	1月30日-2月1日
	沈广琴
	13851517863

	2月2日-2月4日
	杨  花
	15951084142

	2月5日-2月6日
	高文宜
	13851703044

	2月7日-2月8日
	李哲
	13851767648

	总值班：周育峰  13505154178

戈巧玲  13851654216   18913812208    程米佳：18752033886

	三、区域值班表（24小时值班）：

	区域
	电话
	区域
	电话

	教学楼（1、2、东区D1号楼）
	52116977
	经管学院
	84236200-100

	理学院
	52113854
	四、十六院
	无

	材料学院
	52112907
	艺术学院
	52113585

	三院
	52113806

物业管理中心技报部2017年寒假工作安排
	1．电梯维修24小时值班。

	2．报修电话：15077866189

	3．寒假值班表

	日期
	值班人员
	联系电话
	备注

	1月15日-1月22日
	谢联文
	13913945939
	总值班

	1月23日-2月1日
	程希乐
	15951924275

	2月1日-2月11日
	孙磊
	13815856415

教育超市2017年寒假工作安排
2017年1月16日至2月09日超市暂停营业，2月10日恢复正常营业。
总值班：仲晓念  52119878  13851495318
校园卡室2017年寒假工作安排
值班日期：1月17日全天、2月7日全天，值班电话：52117800

负责人：潘永宾13851654202
	   日期

姓名
	1月16日
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	2月
1日
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	一
	二
	三
	四
	五
	六
	日
	一
	二
	三
	四

	五

除夕
	六

初一
	日

初二
	一

初三
	二

初四
	三

初五
	四

初六
	五
	六
	日
	一
	二
	三
	四
	五
	六
	日

	李福平
	白夜

	白夜

	白夜

	开学

	夏明川

	白夜

	白夜

	白夜

	陈晓梅

	白夜

	白夜

	白夜

	宋安娜

	白夜

	白夜

	白夜

	白夜

	白夜

	白夜

	贾翠屏

	白夜

	白夜

	白夜

	白夜

	白夜

	白夜

	崔素琴

	白夜

	白夜

	白夜

	白夜

	白夜

	白夜

          2017年寒期南航江宁校区医院医生值班表

注：作息时间 ：  白班：上午08:30——11:30  下午02:00——04:45     白夜班：08:30——次日08:30     夜  班：16:45——次日08:00

	将军路校区图书馆寒假开放安排

	日期（9:00-12:00)
	借还处
	书库

	1.17（二）
	★陆海蛟
	陈长华
	金  玲
	高家芳
	季秀英

	13814526856
	18651645624
	18915908020
	15850676993
	13913981192

	1.20（五）
	★宋  莹
	陈长华
	金  玲
	笪  银
	佘家玮
	孙巧红

	17751008857
	18651645624
	18915908020
	13770954499
	13401907034
	13813959180

	1.24（二）
	★陆海蛟
	金  玲
	梁  明
	赵怀明
	卓  军

	13814526856
	18915908020
	18951793337
	13770689950
	13062582022

	2.7（二）
	★宋  莹
	金  玲
	梁  明
	高家芳
	笪  银

	17751008857
	18915908020
	18951793337
	15850676993
	13770954499

	2.10（五）
	★宋  莹
	陈长华
	梁  明
	季秀英
	孙巧红
	卓  军

	17751008857
	18651645624
	18951793337
	13913981192
	13813959180
	13062582022

关于2017年寒假期间教室借用及自习教室安排的通知

各单位：
     今年寒假期间将开放将军路校区2号楼部分教室，现将相关单位借用教室情况、学生自习教室的安排公布如下：
（1）各学院借用教室
2017年寒假期间将军路校区借用教室安排表
	教室号
	使用日期
	使用时间
	活动内容
	借用单位

	2106
	1.14-1.20
	1-8节
	签派培训（50人）
	民航学院

	2108
	1.14-1.20
	1-8节
	管制培训
（40人）
	民航学院

	2104
	1.14-1.28
	1-8节
	飞行员理论培训
（100人）
	民航学院

	2106
	2.10-2.12
	1-8节
	国防生骨干培训
	南航选培

（2）学生自习教室安排如下：
西区2号楼一楼全部开放
东区开放D1栋辅楼一楼
教学楼物业会根据使用情况酌情开放东区D1主楼一楼
假期中如果遇到任何与使用教室相关的问题，请联系教学楼物业联系，电话52112977
（国家法定节假日除外:具体时间为1月27日（除夕）—2月2日（初六），2月3日（初七）恢复正常）
教务处 2017.01.

—6—

—1—